[image: image1.jpg]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

05 августа 2019 г.                                                                                     № 370-р

О назначении должностных лиц, ответственных за функционирование в администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края антимонопольного комплаенса
Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» и в целях организации и функционирования в администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края антимонопольного комплаенса:
1. Назначить Герцеву Наталью Дорофеевну, начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального района и Игнатенко Галину Петровну, начальника отдела экономического развития и торговли администрации Предгорного муниципального района, ответственными за функционирование в администрации Предгорного муниципального района антимонопольного комплаенса.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального района

Ставропольского края                                                                     И.В. Мятников